ウェルワークとちぎ

☆申請は事務局までＦＡＸまたは郵送で

TEL0282(20)5183 FAX0282(20)5184／〒328-0016栃木市入舟町 6-8きららの杜とちぎ蔵の街楽習館

金婚・珊瑚婚祝プレゼント申請書
年  月  日

栃木市勤労者福祉サービスセンター
 理 事 長  様

事 業 所 番 号
及び会員番号

事 業 所 名

会 員 名

次のとおり申請いたします。

申 請 項 目

※いずれかを○で囲んでください。

金 婚 祝 珊 瑚 婚 祝

フ リ ガ ナ

配 偶 者 氏 名

生年月日   年  月  日

婚 姻 届 出 日    年   月   日

※ 事由の証明となる戸籍謄（抄）本の写しを添付してください。
※ 申請事由発生１年を過ぎると申請できなくなりますのでお早めに申請してください。

事務局長 係

     ―

受 付 印